CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH
CHI CỤC THUẾ TP. QUY NHƠN

         ––––––––––––––––––––––––––
            Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

     Quy Nhơn, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách người nộp thuế nợ tiền thuế

và các khoản thu khác thuộc ngân sách Nhà nước

–––––––––––––––––––

Căn cứ Điều 100 Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13/6/2019 của

Quốc hội.

Căn cứ Điều 29 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế.

Chi cục Thuế thành phố Quy Nhơn thực hiện công khai thông tin 148 người

nộp thuế còn nợ tiền thuế và các khoản thu khác thuộc ngân sách Nhà nước do Chi

cục Thuế TP. Quy Nhơn quản lý đến thời điểm 10/10/2024 với số tiền là:

607.299.805.295 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm lẻ bảy tỷ hai trăm chín mươi chín triệu

tám trăm lẻ năm ngàn hai trăm chín năm đồng)

Lý do công khai: vi phạm quy định tại điểm a khoản 1 Điều 100 Luật Quản

lý thuế số 38/2019/QH14 và điểm g khoản 1 Điều 29 Nghị định 126/2020/NĐ-CP

ngày 19/10/2020 của Chính phủ.

(Danh sách chi tiết người nộp thuế kèm theo)

Chi cục Thuế trân trọng thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân

được biết./.

Nơi nhận:
- Cục Thuế tỉnh Bình Định (b/cáo);

- UBND TP. Quy Nhơn (b/cáo);

- Lãnh đạo Chi cục Thuế;

- UBND các phường, xã (để phối hợp);

- Các Đội Thuế trực thuộc;

- Website Cục Thuế;

- Cổng giao tiếp CCT TP. Quy Nhơn;

- Lưu: VT, KTr2 (Đ.Khoa).

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Tuấn

		2024-10-15T15:02:26+0700

		2024-10-15T16:42:33+0700

		2024-10-15T18:25:42+0700

		2024-10-15T18:25:42+0700

		2024-10-15T18:25:42+0700

		2024-10-15T18:25:42+0700

		2024-10-15T18:25:42+0700